
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменения в постановление 
администрации города Благовещенска  
от 26.05.2023 № 2683 «Об изменении и упорядочении  
адресов объектов недвижимости,  
расположенных в квартале № 605 
города Благовещенска» 
 
 
 
 
 
 

 

 
В связи с допущенной технической ошибкой, в целях изменения                         

и упорядочения адреса объекта недвижимости,  
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от 
26.05.2023 № 2683 «Об изменении и упорядочении адресов объектов 
недвижимости, расположенных в квартале № 605 города Благовещенска» 
изменение, заменив в пункте 1.1 кадастровый номер "28:01:030605:932" 
кадастровым номером "28:01:030605:175". 

2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации 
города Благовещенска внести в адресный реестр города Благовещенска 
указанные в п. 1 настоящего постановления изменения. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования                
в газете «Благовещенск» и подлежит размещению на официальном сайте 
администрации города Благовещенска www.admblag.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.  
 

Исполняющий обязанности 
мэра города Благовещенска Д.А. Гумиров 

[SIGNERSTAMP1]


